

PUNTO COMUNE S.r.l.
VIA TOSCANA 51

61122 PESARO (PU)
P.Iva 01494210410 C.F. 01494210410
Codice 6673

Spett.le
CASCIA AMM.NE COMUNALE

PIAZZA ALDO MORO 3
06043 CASCIA (PG)
P.Iva 00472360544 C.F.

fattura P1155 del 31-10-2020	Protocollo 14256 del 06-11-20	Pag. 1 di 2
------------------------------	-------------------------------	-------------

VENDITA

Ordine . del

CIG ZF32EC906C

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
5260ECO30BL RACCOGLITORE ECO 4 AN. DS.30 PERSONALIZZ	NR	10,000	2,220000		22,20	22
520019 BUSTA FORATA 22x30 SUPERIOR LISCIA	NR	400,000	0,082200		32,88	22
1680020RS CARTELLINA MANILLA 3 LEMBI GR.200 ROSSA	NR	100,000	0,133600		13,36	22
1600006RS CARTELLA PORTAPROGETTI DS. 6 ROSSA	NR	5,000	1,420000		7,10	22
1600008AR CARTELLA PORTAPROGETTI DS. 8 ARANCIO	NR	10,000	1,420000		14,20	22
1600010AR CARTELLA PORTAPROGETTI DS. 10 ARANCIO	NR	10,000	1,420000		14,20	22
1490012 CARTELLA ARCHIVIO DS. 12 RZ	NR	10,000	0,651300		6,51	22
280034S BLOCCO POST-IT 76x127 STICK GIALLO	NR	20,000	0,362400		7,25	22
2680003 FERMAGLI N. 3 CONF. DA 100 PZ	NR	20,000	0,185200		3,70	22
3580002 LEVAPUNTI ZENITH 580	NR	2,000	8,150000		16,30	22
4420001NE PENNA A SFERA BIC CRISTAL NERA	NR	20,000	0,267200		5,34	22
4320010NE PENNARELLO TRATTO PEN NEW 0.5 NERO	NR	24,000	0,784900		18,84	22
4400G2NE PENNA A SCATTO G-2 0.7mm PILOT NERA	NR	16,000	2,070000		33,12	22
TONER BROTHER HL 2030	NR	1,000	75,850000		75,85	22
5430003COM ROTOLO ASCIUGATUTTO 800 STR CONF. DA 2PZ	NR	2,000	9,230000		18,46	22
2140004S CORRETTORE A NASTRO mm. 5x8MT	NR	8,000	0,584500		4,68	22
2065 SALVIETTE A "C" 2 VELI DA 2880 PZ	NR	1,000	31,270000		31,27	22
2126 CARTA IGIENICA 2 VELI DA 80 ROT.PAPERNET	NR	1,000	19,350000		19,35	22
ME304025 SAPONE LIQUIDO PER MANI TANICA DA 5KG	NR	1,000	6,360000		6,36	22
71269 LAMPADA DA TAVOLO NERA	NR	6,000	32,310000		193,86	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	937,72
----------------	-------	----------	------------------	--------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	937,72	206,30 S

Imponibile	937,72
Imposta	206,30
Totale	1.144,02
IVA Vs.carico art.17-ter	-206,30
Netto a pagare	937,72

Modalità pagamento Scadenza Banca
Bonifico 31-12-2020

IBAN
IT66K0882613307000000009573

PUNTO COMUNE S.r.l.
VIA TOSCANA 51

61122 PESARO (PU)
P.Iva 01494210410 C.F. 01494210410
Codice 6673

Spett.le
CASCIA AMM.NE COMUNALE

PIAZZA ALDO MORO 3
06043 CASCIA (PG)
P.Iva 00472360544 C.F.

fattura P1155 del 31-10-2020	Protocollo 14256 del 06-11-20	Pag. 2 di 2
------------------------------	-------------------------------	-------------

VENDITA

Ordine . del CIG ZF32EC906C

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
71268	LAMPADA DA TAVOLO BIANCA	NR	2,000	32,310000		64,62	22
760043	CARTA FOTOCOPIE EXECUTIVE ULTRA A4 500FG	RS	100,000	2,519000		251,90	22
760046	CARTA FOTOCOPIE EXECUTIVE ULTRA A3 500FG	RS	10,000	5,189000		51,89	22
	LAMPADA LED GOCCIA 12W E27	RS	8,000	3,060000		24,48	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	937,72
----------------	-------	----------	------------------	--------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	937,72	206,30 S

Imponibile	937,72
Imposta	206,30
Totale	1.144,02
IVA Vs. carico art. 17-ter	-206,30
Netto a pagare	937,72

Modalità pagamento Scadenza Banca
Bonifico 31-12-2020

IBAN
IT66K0882613307000000009573